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Hacienda Local

Ejercicio 2021 Estado de Ejecución del Presupuesto de Gastos e Ingresos
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    91,09

    96,26

    57,43

     2,22

    66,96

    26,23

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y 
SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS 
IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

ACTIVOS FINANCIEROS

1

2

3

4

5

6

8

DenominaciónCapítulo Pg. Realiz. Líqdos. Créd. Presup. % Oblig. Recon.%Oblig. Recon. Netas

 6.986.484,80

 4.407.196,50

 115.226,21

 35.880,00

 57.256,27

 15.000,00

 30.000,00

 6.986.484,80

 4.407.196,50

 115.226,21

 35.880,00

 57.256,27

 274.898,40

 30.000,00

 6.364.320,58

 4.251.766,58

 66.172,55

 797,32

 184.076,76

 7.870,00

Reman. Incorp. Mod. RestantesCréditos Iniciales Créd. Definitivos Créd. Presup. %

 259.898,40

   100,00

    99,78

   100,00

   100,00

   100,00

   100,00

 6.364.320,58

 4.242.350,20

 66.172,55

 797,32

 184.076,76

 7.870,00

    91,09

    96,47

    57,43

     2,22

    66,96

    26,23

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS
MODIFICACIONES EJECUCIÓN SOBRE

    91,25 11.647.043,78  11.906.942,18  10.875.003,79 259.898,40     99,91 10.865.587,41    91,33

Ejecuc. sobre

    97,50

    94,82

  

     3,16

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS 
INGRESOS
TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

ACTIVOS FINANCIEROS

Denominación

3

4

5

8

Capítulo Rec. Realiz. Líqda. Previsión Dchos. Recon.Der. Recon. Netos

 11.330.372,06

 283.500,00

 3.171,72

 30.000,00

 11.330.372,06

 283.500,00

 3.171,72

 289.898,40

 11.046.679,06

 268.824,91

 9.160,46

En Aumento En DisminuciónPrev. Iniciales Prev. Definitivas
% Ejecuc. sobre
Previs. Presup.

 259.898,40

   100,00

   100,00

  

   100,00

 11.046.679,06

 268.824,91

 9.160,46

    97,50

    94,82

  

     3,16

MODIF. PREVISIONES % EJECUCIÓN SOBRE

    95,11 11.647.043,78  11.906.942,18  11.324.664,43 259.898,40    100,00 11.324.664,43    95,11

Gastos por Capítulos

Ingresos por Capítulos

Totales 

Totales 


